
на изготовление

аудиороликов

Вид Описание Сроки Цена

Примечания

Объявление

слушать

слушать

слушать

слушать

Информационный

аудиоролик

Игровой

аудиоролик

Вокальный

аудиоролик

Доработка

аудиоролика

Озвучивание

видео

Сценарий

Выбор голоса

диктора

Документы

на аудиоролик

Начитка диктора

на информацинной 
подложке.

Простой и доступный способ 
донести информацию

о товаре, услуге или акции.

Создадим креативный

или презентабельный

автоответчик для вашей

компании.

Этот ролик напоминает

аудиоспектакль. В нём 
можно показать ситуацию-
проблему, которую решит 
рекламируемый товар.

Рекламная песня для

компании или аудиоджингл.

Изменение сценария

до 10 слов.

Подберем звуковые эффекты, 
музыку и интершумы для вашего 
видео, ведь качественная озвучка 
увеличивает просмотры видео.

Чем заинтересовать? Что

использовать? Где взять 
идею и как ее донести 
слушателю? Наши 
сценаристы вам помогут!

Хотите поучаствовать

в создании ролика? 

Предоставим базу голосов

со всей России

Паспорт ролика,

лицензионный договор

на используемую музыку.

1 день

1-3 дня

1 день

2-4 дня

3-5 дней

3-5 дней

1 день

2-4 дня

3-5 дней

от 1000 р.

5000 р.

2000 р.

10000 р.

7000 р.

за 1 мин.

видео

1500 р.

6500 р.

2000 р.

2500 р.

4000 р.

П
р

а
й
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и
с

т
цена ролика может измениться в зависимости от количества 

дикторов или если потребуется диктор федерального значения

Срочные заказы 
изготавливаются

за вознаграждение 
с двойным 
коэффициентом

При заказе сценария, 
срок изготовления 
ролика исчисляется с 
момента утверждения 
сценария

Создание сценария 
производится на основе 
брифа, заполненного 
заказчиком

Заказчик получает 
аудиоролик целиком. 
Музыка, начитка, 
эффекты отдельно 

Заказчику не 
передаются.

PRODUCTION

РАДИО ЗАПАДНОЙ СИБИРИ

STUDIO

Автоответчик

слушать

https://rzs.ru/wp-content/uploads/2023/08/%D0%90%D0%A2%D0%A1.mp3
https://rzs.ru/wp-content/uploads/2023/08/%D0%98%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%B9.mp3
https://rzs.ru/wp-content/uploads/2023/08/%D0%98%D0%B3%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B9.mp3
https://rzs.ru/wp-content/uploads/2023/08/%D0%92%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B9.mp3
https://rzs.ru/wp-content/uploads/2023/11/%D0%9E%D0%B1%D1%8A%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.mp3

